
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 381/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 16.03.2011

w sprawie uregulowania składki członkowskiej za rok 2011 z tytułu przynależności 
Gminy Miejskiej Kraków do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Małopolski.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. W oparciu  o  Uchwałę  nr  1/2010  XXIII  Walnego  Zebrania  Członków Stowarzyszenia 
Gmin i Powiatów Małopolski z dnia 2 lipca 2010 roku przeznacza się kwotę 105.541,65 zł 
(słownie: sto pięć tysięcy pięćset czterdzieści  jeden złotych,  sześćdziesiąt  pięć groszy)
na  uregulowanie  składki  członkowskiej  za  rok  2011  z  tytułu  przynależności  Gminy 
Miejskiej Kraków do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Małopolski. 

2. Składka  członkowska  będzie  wypłacona  w  dwóch  ratach:  pierwszej  w wysokości 
52.770,85  zł  (słownie:  pięćdziesiąt  dwa  tysiące  siedemset  siedemdziesiąt  złotych, 
osiemdziesiąt pięć groszy) do 31 marca 2011 roku i drugiej w wysokości 52.770.80 zł 
(słownie:  pięćdziesiąt  dwa  tysiące  siedemset  siedemdziesiąt  złotych,  osiemdziesiąt 
groszy) do 31 lipca 2011 roku.

§ 2

Środki finansowe zabezpieczone są w Budżecie Miasta Krakowa na rok 2011, w dz.  750 
rozdz. 75095 § 443 GWŚMK, zadanie KP/03/11 „Kontakty publiczne”.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

